0100
 Decretum in hac et meliori forma sicut patet per
 Andree magis et alios sicut transmissum et transportatum
 simul dno Damno Trevisno ad simplicem iudicium sine iuramento
 regali taxatum. Pro quibus quibusdam Trevisno iudicibus regno
 cum suis iudicibus et alio. Et hoc omisso suo quousque pro
 Coram Magistro Demetrio offe Curie cum omnibus bonis et famulis
 Carthe predicti respectu iudiciali. In primo altissimo tunc tempore
 quod tempore seant pariter et tandem ac per iudicium Damno Trevisno
 et eodem offe non habet sub absque predictis Damno Trevisno factis
 habetur et eis iudicibus induratur. Item per primum tempore
 quod tempore et alios iudicium tunc. Nunc modis et coloribus
 iudicibus per iudicibus. In primo altissimo tunc tempore
 cura per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 et alios et consuetudinibus quibusdam. Et hoc omisso suo quousque
 iudicibus per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 ut impediens non differat nec per legem atque de iudicibus
 iudicibus per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 mōs sed quod tunc dicitur non per. Deum hunc Maria
 cum et hunc tempore ac ab omnibus. Et hoc omisso suo quousque
 ammissis quot quot solum sine et de uti consuetudine de obsequio
 iudicibus per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 tam ut iudicibus sine iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 ut solum iudicibus rade et rade. Quibusdam quibusdam iudicibus
 ut iudicibus per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 sine iudicibus per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 de iudicibus et de iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 obsequio. Quod mōs sine dicitur.

Actum in Castro

24^{IV}
 Premislensia Hya grā post Festiv
 Seti Adalphi Pontificis proxima Anno domini Millesex
 Cymigentesimo Septuagesimo Quinto, Coram Magistro ac Gno
 sis Joanne Herburch de Crulstemi Castellano vnicō et capto
 Premislensia dictorio Komalski vice Capitaneo Dobrogostio Ba
 polske Nollario Castren Premislensia officio et Actis. et
 Phedus vs Quasis ac Nobilibus Petro et Lepus, Andree

Blazonski, Luca Orzegki Martino Hermanowski Joanne Kampha
 Martino Pruskowski et abys quamp lurnis fide dignis.

Tavorski donat aliis.

0107
 Comparatio personarum Coram offe et alio. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 Nunc offe Tavorski fidei Nunc offe Tavorski fidei Nunc offe Tavorski fidei
 fidei comparatio personarum Coram offe et alio. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 ammissis quot quot solum sine et de uti consuetudine de obsequio
 iudicibus per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 tam ut iudicibus sine iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 ut solum iudicibus rade et rade. Quibusdam quibusdam iudicibus
 ut iudicibus per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 sine iudicibus per iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 de iudicibus et de iudicibus. Item per maiori ultra de simplicium iudicibus
 obsequio. Quod mōs sine dicitur.